
RADA POWIATU         
 TARNOBRZESKIEGO        
 

 
UCHWAŁA NR III/25/2018 

Rady Powiatu Tarnobrzeskiego 
z dnia 19 grudnia 2018r. 

 
w sprawie zmiany uchwały budżetowej Powiatu Tarnobrzeskiego na 2018 rok 

 

 Na podstawie art. 12 pkt. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym  

(Dz.U. z 2017 poz. 1868 tekst jdn.), oraz art. 212, art. 239, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia   

2009 r. o finansach publicznych (Tekst jednolity z 2017 poz. 2077) 

Rada Powiatu Tarnobrzeskiego uchwala co następuje: 

§ 1 

  

Zwiększa plan dochodów budżetu Powiatu ogółem o kwotę           115.080 zł 

z tego: 

1. Zmniejszenie planu dochodów w dz. 855 – Rodzina ogółem o kwotę            6.784 zł 

z tego: 

- rozdz. 85508 § 2310 o kwotę                 267 zł 

- rozdz. 85510 § 2310 o kwotę              6.517 zł 

2. Zwiększenie planu dochodów ogółem o kwotę          121.864 zł 

z tego: 

- dz. 600 – Transport i łączność, rozdz. 60014 ogółem o kwotę            17.268 zł 

z tego: 

§ 0690  1.200 zł (za zajęcie pasa drogowego) 

   § 0950            16.068 zł (kary umowne za opóźnienie w wykonaniu 

        przedmiotu umowy)  

- dz. 756 - Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych  

jednostek nieposiadających osobowości prawnej  

oraz wydatki związane z ich poborem, rozdz. 75622 § 0020 o kwotę           28.806 zł 

- dz. 758 – Różne rozliczenia ogółem o kwotę               30.396 zł 

z tego: 

- rozdz. 75801 § 2920 o kwotę                 13.391 zł 

- rozdz. 75802 § 2760 o kwotę                 17.005 zł 

- dz. 801 - Oświata i wychowanie ogółem o kwotę              18.158 zł 

z tego: 



- rozdz. 80102 ogółem o kwotę                  6.468 zł 

   § 0830  5.036 zł (dowóz uczniów) 

   § 0920     100 zł  

   § 0970  1.332 zł (dopłaty do upraw) 

- rozdz. 80115 § 0960 o kwotę                  8.000 zł 

- rozdz. 80120 § 0750 o kwotę                  3.690 zł 

 (wynajem pomieszczeń) 

- dz. 852 – Pomoc społeczna rozdz. 85295 § 0960 o kwotę               5.000 zł 

- dz. 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza rozdz. 85406 § 0830 o kwotę                            600 zł 

(wpływy z usług za szkolenie) 

- dz. 855 – Rodzina ogółem o kwotę               21.636 zł 

z tego:  

- rozdz. 85508 § 2320 o kwotę                   1.830 zł 

- rozdz. 85510 § 2320 o kwotę                19.806 zł 

      § 2 

Zwiększa plan wydatków budżetu Powiatu ogółem o kwotę           115.080 zł 

poprzez: 

1.zmniejszenie planu wydatków ogółem o kwotę            300.571 zł 

z tego: 

- dz. 600 – Transport i łączność, rozdz. 60014 ogółem o kwotę             23.800 zł 

   § 4010             10.000 zł 

   § 4110   1.700 zł 

   § 4120      300 zł 

   § 4170      400 zł 

   § 4210                         10.000 zł   

§ 4410      400 zł 

   § 4440      500 zł 

   § 4700                              500 zł 

-  dz. 710 – Działalność usługowa rozdz. 71015 ogółem o kwotę              5.200 zł 

   § 4020   2.553 zł 

   § 4110      740 zł 

   § 4260   1.136 zł 

   § 4280      186 zł 

   § 4300      296 zł  

§ 4360      135 zł 

   § 4410      154 zł 

-  dz. 750 – Administracja publiczna rozdz. 75020  § 4010 o kwotę              1.000 zł 



- dz. 801 – Oświata i wychowanie ogółem o kwotę                        106.445 zł 

z tego: 

- rozdz. 80102 ogółem o kwotę                                           2.259 zł  

  § 3020      200 zł 

  § 4010   2.000 zł 

  § 4240        59 zł 

   

- rozdz. 80103 ogółem o kwotę                   6.211 zł 

   § 4010   5.810 zł 

   § 4110      401 zł 

   

- rozdz. 80111 ogółem o kwotę                               2.515 zł 

  § 4210   2.000 zł 

  § 4440      515 zł 

 

-  rozdz. 80115 § 4170 o kwotę                                1.480 zł 

 

- rozdz. 80120 ogółem o kwotę                             39.248 zł 

  § 3020      750 zł 

  § 4010             13.942 zł 

  § 4110   8.916 zł 

§ 4120   3.558 zł 

  § 4210      247 zł 

  § 4280      840 zł 

§ 4300      881 zł 

  § 4360      160 zł 

  § 4410      436 zł 

§ 4440   9.207 zł 

  § 4530      150 zł 

  § 4700      161 zł 

 

- rozdz. 80130 ogółem o kwotę                                           8.188 zł 

   § 3020   6.846 zł 

   § 4120      387 zł 

  § 4240      455 zł 

  § 4410      500 zł 

- rozdz. 80134 ogółem o kwotę                   2.098 zł 



   § 3020      200 zł 

   § 4010      500 zł 

   § 4110      880 zł 

§ 4300      518 zł 

 

- rozdz. 80146 § 4300 ogółem o kwotę                 3.902 zł 

- rozdz. 80195 ogółem o kwotę                 40.544 zł 

   § 4010   38.555 zł 

   § 4120        639 zł 

   § 4170        455 zł 

   § 4210        400 zł 

   § 4410        429 zł 

   § 4300          66 zł 

 

- dz. 852 – Pomoc społeczna ogółem o kwotę               64.826 zł 

z tego: 

- rozdz. 85202 ogółem o kwotę                 23.215 zł 

   § 4120        500 zł 

   § 4230     1.000 zł 

§ 4260     3.900 zł 

   § 4270     7.000 zł 

§ 4280     1.359 zł 

   § 4360        300 zł 

§ 4390        254 zł 

   § 4410        650 zł 

§ 4430     1.480 zł 

   § 4440      5.458zł 

§ 4480        214 zł 

   § 4700     1.100 zł 

- rozdz. 85203 ogółem o kwotę                 10.412 zł 

   § 4120        481 zł 

   § 4190        283 zł 

§ 4210        990 zł 

   § 4220     1.100 zł 

§ 4270     1.063 zł 

   § 4280        250 zł 

§ 4300     4.220 zł 



   § 4360          27 zł 

§ 4410        467 zł 

   § 4430     1.531 zł 

 

- rozdz. 85205 ogółem o kwotę                   5.811 zł 

   § 4010        120 zł 

   § 4120        180 zł 

§ 4210     3.256 zł 

   § 4220     1.300 zł 

§ 4270        619 zł 

   § 4360          55 zł 

§ 4410        281 zł 

    

- rozdz. 85218 ogółem o kwotę                   6.255 zł 

   § 4110        500 zł 

   § 4170     3.300 zł 

§ 4280        100 zł 

   § 4300     2.000 zł 

§ 4360        355 zł 

    

- rozdz. 85295 ogółem o kwotę                 19.133 zł 

   § 4010     8.952 zł 

   § 4120        729 zł  

§ 4260     8.993 zł 

   § 4270        459 zł  

 

-  dz. 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej,  

rozdz. 85333 ogółem o kwotę                 21.269 zł 

   § 3020   1.021 zł 

   § 4110   8.500 zł 

   § 4120   6.000 zł 

   § 4260   1.723 zł  

§ 4270      944 zł 

   § 4280      108 zł 

§ 4360      100 zł 

   § 4410   1.114 zł 

   § 4430      801 zł 



   § 4440      648 zł  

§ 4700      310 zł 

 

- dz. 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza ogółem o kwotę             23.303 zł 

z tego:  

- rozdz. 85403 ogółem o kwotę                               9.053 zł 

§ 4220   2.000 zł 

   § 4270   1.051 zł 

§ 4300   2.000 zł 

   § 4410   2.000 zł 

   § 4440      290 zł 

   § 4700   1.712 zł  

- rozdz. 85404 ogółem o kwotę                  3.389 zł 

   § 3020      100 zł 

   § 4010   1.000 zł 

   § 4110      300 zł 

   § 4210      433 zł 

   § 4440   1.556 zł  

- rozdz. 85406 ogółem o kwotę                  6.823 zł 

§ 4040        65 zł 

   § 4170      478 zł 

   § 4210   1.824 zł 

   § 4260   2.794 zł 

   § 4280      295 zł 

   § 4300   1.178 zł 

   § 4360      189 zł 

- rozdz. 85446 § 4300 o kwotę                   4.038 zł 

 

- dz. 855 – Rodzina ogółem o kwotę                  54.728 zł 

z tego:  

- rozdz. 85508 ogółem o kwotę                             45.928 zł 

   § 2320   4.740 zł 

   § 4010             38.000 zł 

   § 4040         46 zł 

   § 4110   2.600 zł 

§ 4120      350 zł 

 



   § 4210      192 zł 

 

- rozdz. 85510 § 3110 o kwotę                   8.800 zł 

     

2. Zwiększenie planu wydatków budżetu Powiatu ogółem o kwotę          415.651 zł 

z tego: 

- dz. 600 – Transport i łączność rozdz. 60014 §4300 ogółem o kwotę            41.068 zł 

   

-  dz. 710 – Działalność usługowa rozdz. 71015 ogółem o kwotę              5.200 zł 

   § 4010        283 zł 

   § 4020         740 zł 

   § 4110     3.752 zł 

   § 4120        425 zł 

-  dz. 750 – Administracja publiczna rozdz. 75020 § 4110 ogółem o kwotę             1.000 zł 

- dz. 801 – Oświata i wychowanie ogółem o kwotę                        150.676 zł 

z tego: 

- rozdz. 80102 ogółem o kwotę                                         14.687 zł 

  § 4120          69 zł 

  § 4210   10.575 zł 

  § 4260     1.224 zł 

  § 4300        268 zł 

§ 4440     2.551 zł 

 

-  rozdz. 80103 ogółem o kwotę                    316 zł 

  § 4120          26 zł 

  § 4440        290 zł 

- rozdz. 80115 ogółem  o kwotę                       9.480 zł 

z tego: 

§ 4010     1.480 zł 

  § 4240     8.000 zł 

- rozdz. 80117 § 4010 o kwotę                             13.750 zł 

- rozdz. 80120 ogółem o kwotę                            14.144 zł 

  § 3020                 1.104 zł 

  § 4010      2.200 zł 

  § 4110      1.000 zł 

  § 4210     1.110 zł 

  § 4260     5.040 zł 



  § 4270     3.690 zł 

-rozdz. 80130 ogółem o kwotę                            66.995 zł 

   § 4010    41.882 zł 

  § 4110      6.242 zł 

  § 4170      3.289 zł 

  § 4260    14.332 zł 

§ 4280         100 zł 

  § 4300      1.150 zł 

 

- rozdz. 80134 ogółem o kwotę                  5.618 zł 

   § 4120          37 zł 

   § 4210                 2.000 zł 

   § 4440     3.581 zł 

    

- rozdz. 80195 ogółem o kwotę                             25.686 zł 

  § 3020      4.441 zł 

  § 4110    15.297 zł 

§ 4260      1.543 zł 

  § 4300      4.405 zł 

 

- dz. 851 – Ochrona zdrowia ogółem o kwotę                           50.575 zł 

z tego: 

- rozdz. 85111 § 6220 o kwotę                50.000 zł 

(na zadanie: „Podniesienie jakości i dostępu do świadczonych  

usług medycznych – SPZ ZOZ Nowa Dęba”) 

- rozdz. 85156 § 4130 o kwotę                     575 zł 

 

- dz. 852 – Pomoc społeczna ogółem o kwotę                           68.154 zł 

z tego: 

- rozdz. 85202 ogółem o kwotę                             23.215 zł 

  § 4010   11.000 zł 

  § 4110     3.000 zł 

  § 4210     3.215 zł 

  § 4300     6.000 zł 

 

- rozdz. 85203 ogółem o kwotę                             10.412 zł 

  § 4010     6.694 zł 



  § 4110        833 zł 

  § 4210        984 zł 

§ 4440        699 zł 

  § 4700     1.202 zł 

 

- rozdz. 85205 ogółem o kwotę                              5.811 zł 

  § 4110     1.004 zł 

  § 4230        427 zł 

  § 4240        571 zł 

§ 4260     3.000 zł 

  § 4300        466 zł 

§ 4430        343 zł 

 

- rozdz. 85218 ogółem o kwotę                             10.605 zł 

  § 4010     5.000 zł 

  § 4210     3.423 zł 

  § 4270     1.980 zł 

§ 4440        202 zł 

 

- rozdz. 85295 ogółem o kwotę                 18.111 zł 

   § 4110     1.689 zł 

   § 4170        400 zł 

   § 4210   11.953 zł 

   § 4300        386 zł 

   § 4440     3.683 zł 

    

- dz. 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej rozdz. 85333 ogółem o kwotę     21.269 zł 

   § 4010   17.000 zł 

   § 4210     4.171 zł 

   § 4400          98 zł 

 

- dz. 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza ogółem o kwotę             58.260 zł 

z tego: 

- rozdz. 85403 ogółem o kwotę                 38.968 zł 

   § 4010   29.500 zł 

   § 4210     6.968 zł 

§ 4260     2.500 zł 



 

- rozdz. 85404 § 4120 o kwotę                        69 zł 

- rozdz. 85406 ogółem o kwotę                 19.183 zł 

§ 4010   14.816 zł 

   § 4110     2.956 zł 

§ 4120        374 zł 

   § 4400        174 zł 

   § 4410        100 zł 

   § 4440        382 zł 

§ 4700        381 zł 

 

- rozdz. 85446 § 4300 o kwotę                        40 zł 

- dz. 855 – Rodzina ogółem o kwotę                            19.449 zł 

z tego: 

- rozdz. 85508 § 3110 o kwotę                                  138 zł 

- rozdz. 85510 ogółem o kwotę                 19.311 zł 

   § 4010   14.000 zł 

   § 4210     2.000 zł 

§ 4300     2.000 zł 

   § 4440     1.311 zł 

      

 

     § 3 

W § 7 pkt b uchwały budżetowej na 2018 rok dokonano zmian według zestawienia: 

 

Dz Rozd
z. 

§ Treść Dochody Wydatki 

zmniejszenie zwiększenie zmniejszenie zwiększenie 

1 2 3 4 5 6 7 8 

855   Rodzina 6.784 21.636 7.266 2.526 

 85508 

 

 

 

2310 

 

2320 

 

Rodziny zastępcze 

Dotacje celowe otrzymane 

- gm. Nowa Dęba 

Dotacje celowe otrzymane 

- powiat Dębicki 

267 

267 

267 

 

 

 

1.830 
 
 

 
 

1.830 

 

1.830 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

2320 

 

Dotacje celowe 

przekazane 

- m. Tarnów 

- m. Tarnobrzeg 

- powiat Mielecki 

- powiat Biłgorajski 

- powiat Kolbuszowski 

- powiat Brzozowski 

- powiat Tarnowski 

7.266 

 

2.526 

1.988 

300 

900 

300 

1.252 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2.526 

 85510  Działalność placówek 

opiekuńczo - 

wychowawczych 

6.517 19.806   

  2310 

 

2320 

Dotacje celowe otrzymane 

- gm. Gorzyce 

Dotacje celowe otrzymane 

- m. Rzeszów 

- powiat Mielecki 

6.517 

 

6.517 

 

 

 

 

 

 

 

19.806 

9.811 

9.995 

 

 

 

 

 

 

   Ogółem 6.784 21.636 7.266 2.526 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

§ 4 

 

W § 8 oraz Załączniku Nr 1 dokonuje następujących zmian: 

1. Ogólna kwota udzielonych dotacji zwiększa się o kwotę 45.260 zł do kwoty 1.436.780 zł  

2. Zmiany w Załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej przedstawiają się następująco: 

 

Dz Rozdz § Treść Rodzaj 
dotacji 

Wydatki 

Zmniejszenie Zwiększenie 

1 2 3 4 5 6 7 

851   Ochrona zdrowia   50.000 

 85111  Szpitale ogólne   50.000 

  6220 Dotacje celowe otrzymane  

Na zadanie: „Podniesienie jakości i 

dostępu do świadczonych usług 

medycznych SPZ ZOZ Nowa Dęba” 

Dotacja 

celowa 

 50.000 

855   Rodzina  7.266 2.526 

 85508  Rodziny zastępcze  7.266  

  2320 Dotacje celowe przekazane  

 

- m . Tarnów 

- m. Tarnobrzeg 

- powiat Mielecki 

- powiat Biłgorajski 

- powiat Kolbuszowski 

- powiat Brzozowski 

- powiat Tarnowski 

Dotacja 

celowa 

7.266 

 

2.526 

1.988 

300 

900 

300 

1.252 

 

 

 

 

 

2.526 

                                                      OGÓŁEM:                                                                                                          7.266 52.526 

 

 

 

 

 

 

 



 

§ 5 

 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Tarnobrzeskiego.  

 

 

§ 6 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

  



 


